Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Rady Gminy Stara Biata Nr 176/XXIIl/13 z
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- s kwoty w
dnia 5 wrzesnia 2013 r. Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 4 946 504,00 1061 204,00 3780 000,00 0,00 0,00 0,00
1.a - wydatki biezace 405 300,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 4 541 204,00 911 204,00 3630 000,00 0,00 0,00 0,00
11 Wydatkl na programy, prOJekty lub zadania zwiqzane z programami 405 300,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 405 300,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
projekt POKL "Aktywna integracja kobiet URZAD GMINY
1.1.1.1 | w gminie Stara Biata" wspéffinansowany 2012 | 2014 405 300,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
. . STARA BIAtA
ze $rodkow UE (umowa UDA-
POKL.07.01.01.-14-014/08-03) -
$rodkina realizacje projektu w latach
2012-2014 rok 2012- rozdz.85214-
11.056,50,r0zdz.85395-94243,50 w
tym:§2007-89505,00,2009-
94243,50,Rok2013-rozdz.85214-
17750,00,r0zdz.85395-134 250,00 w
tym:§2007-127500,00,§2009-
6750,00,Rok 2014-rozdz.85214-
15750,00,rozdz.85395-134250,00 w
tym§2007-15750,00,§2009-134250,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatkl na programy, prolekty lub zadania zwiqzane z umowami 160 000.00 40 000.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 160 000,00 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 1841 204,00
0,00 0,00 0,00 300 000,00
0,00 0,00 0,00/ 1541 204,00
0,00 0,00 0,00 300 000,00
0,00 0,00 0,00 300 000,00
0,00 0,00 0,00 300 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 160 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 160 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

1.2.2.1

Budowa chodnika od drogi wojewodzkiej
i dwoch zatok autobusowych wzdtuz
drogi powiatowej Nr 6905 W Parzen-
Kamionki- Stara Biata -granica miasta
Ptocka na dtugosci 360 mb. - Rok 2013-
40 000,00, Rok 2014 - 120 000,00

STARA BIAtA

2013 | 2014

160 000,00

40 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

4 381 204,00

871 204,00

3510 000,00

0,00

0,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

4 381 204,00

871 204,00

3510 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.1

Budowa chodnika od drogi wojewodzkiej
i dwoch zatok autobusowych wzdtuz
drogi powiatowej Nr 6905 W Parzen-
Kamionki- Stara Biata -granica miasta
Ptocka na dtugosci 360 mb. - Rok 2013-
40 000,00, Rok 2014 - 120 000,00

STARA BIAtA

2013 | 2014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa przedszkola w Nowych
Proboszczewicach

STARA BIAtA

2013 | 2014

3391 204,00

621 204,00

2770 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Rozbudowa Szkoty Podstawowej w
Maszewie Duzym

STARA BIAtA

2013 | 2014

990 000,00

250 000,00

740 000,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 160 000,00

0,00 0,00 0,00/  1381204,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00/  1381204,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 391 204,00

0,00 0,00 0,00 990 000,00
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